INDICAÇÃO    Nº  326⁄2006.

EMENTA:  solicitando  que  o ônibus que  faz  o  itinerário Vale das Acácias,  passe  em frente   ao
Centro Integrado  de Saúde  e Assistência  Social  “Octávio Goffi Salgado”,  localizado na Rua Maria
Luiza Salgado Machado,153- Lot. São Vicente .

Senhor Presidente

Considerando    que  será inaugurado o Centro Integrado de Saúde Social  e com isso irá aumentar o o
número  de pessoas que  irão freqüentar  esse local.

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao Departamento de
Trânisto,  através  da  nova  empresa  de  ônibus  “Viva  Pinda”,  solicitando  que  o  ônibus  que  faz  o
itinerário Vale das Acácias ,  passe  em frente  ao Centro Integrado  de Saúde  e Assistência Social “
Octávio Goffi Salgado”, localizado na Rua Maria Luiza Salgado Machado,153- Lot. São Vicente .

Pindamonhangaba, 27   de  novembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL